1. Of the above-named Emperors but few had any taste for literature (Maximinus is said by AUREL. VICT. Caess. 25 to be *litterarum fere rudis*). CAPIT. Macrin. 14, 4 *quod cum Macrinus audisset fecit iambos, qui non extant. iucundissimi autem fuisse dicuntur.* Cf. ib. 11, 5 *hos versus nescio qui Latinos . . . in foro posuit. quibus acceptis Macrinus his versibus respondisse fertur* (two distichs).—Of Alexander Severus (born about a. 205) LAMPRID. Alex. 27, 5 says: *facundiae graecae magis quam latinae nec versu invenustus. . . . vitas principum bonorum versibus scripsit.* ib. 44 *rhetoribus, grammaticis, medicis, haruspicibus, mathematicis, mechanicis, architectis salaria instituit et auditoria decrevit et discipulos cum anthonis pauperum filios, modo ingenuos, dari iussit* (at Rome). *etiam in provinciis oratoribus forensibus multum detulit.* 68, 1 *ut scias qui viri in eius consilio fuerint: Fabius Sabinus, Sabini insignis viri filius, Cato temporis sui; Domitius Ulpianus, iuris peritissimus; Aelius Gordianus, Gordiani imp. filius, scientia iuris insignis; Iulius Paulus, iuris peritissimus; Claudius Venacus, orator amplissimus; Catilius Severus, cognatus eius, vir omnium doctissimus; Aelius Serenianus, omnium vir sanctissimus; Quintilius Marcellus, quo meliorem ne historiae quidem continent; C. Sallius Aristaenetus, orator maximus* (HDESSAU, Herm. 25, 158).

2. Of M. Antonius Gordianus (born a. 158), the father (Gordianus I),

CAPITOL. Gord. 7, 1 says *vita venerabilis, cum Platone semper, cum Aristotele, cum Tullio, cum Vergilio ceterisque veteribus agens*. ib. 3, 2 *adulescens cum esset . . . poemata scripsit, quae omnia extant, et quidem cuncta illa quae Cicero (§ 189, 2). . . scripsit praeterea quemadmodum Vergilius Aeneidos . . . ita etiam ille Antoninados (libros), h. e. Antoninum Pium et Antonium Marcum versibus disertissimis libris XXX vitam illorum et bella et publice privatimque gesta perscribens. et haec quidem puerulus. . . ubi adolevit in Athenaeo controversias declamavit etc.* 4, 7 *scripsit et laudes soluta oratione omnium Antoniorum qui ante eum fuerunt*. His grandson (by a daughter, CIL. 8, 848. 10079, cf. CAPITOL. Gord. 4, 2), Gordianus III, *duxit uxorem filiam Misisithi (rather Timesitheii, Τιμησιθεύ, that is, of C. Furius Sabinus Aquila Timesitheus, OHIRSCHFELD, röm. Verwaltungsgesch. 1, 236) doctissimi viri, quem causa eloquentiae . . . praefectum statim fecit*, CAPIT. Gord. 23, 6. *Extat et soceri eius saeculum emendatius ac diligentius socero adiuvante perfectum*, ib. 24, 1 and the letters ib. 24, 2-25, 4. *Oratio Gordiani ad senatum in praise of Timesitheus* ib. 27, 4.